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VII. TOČKE PO KLUBIH 
 

Mesto KLUB sodelovanje nagradne skupaj 
1 ŠK Komenda 28 381 409 
2 ŠD Kranj  8 133 141 
3 ŠS TZ Prevodi Dvojka  2 50 52 
4 ŠK En Passant 4 47 51 
5 ŠK Ljubljana - DUOL 2 40 42 
6 ŠK Stari Mayr Kranj 2 33 35 
7 ŠD Piran 2 19 21 
8 ŠD Mengeš-Trzin 2 18 20 

 

VIII. TOČKE PO REGIJAH 
 

Mesto regija sodelovanje nagradne skupaj 

1 LJUBLJANSKA 44 586 630 
2 GORENJSKA  12 233 245 
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I. PRAVILNIK 
 

1. CIKLUSE KLUBSKIH HITROPOTEZNIH TURNIRJEV 2016  prireja Šahovski klub Komenda. 
2. V letu 2016 načrtujemo izvesti devetm Ciklusov hitropoteznih šahovskih turnirjev in sicer v 

naslednjih terminih: 3. turnir 4.3.2016, 4. turnir 8.4.2016, 5. turnir 6 .5.2016, 6. turnir 3.6.2016, 
ostalo jeseni 2016 . 

3. Igra se 11 kol, časovna omejitev bo 5 minut + 3 sekundi za potezo. Igrali boste po pravilih FIDE z 
dodatkom za hitropotezni šah  

4. Posebej bomo vodili evidenco za najboljšega posameznika (upoštevanih bo sedem najboljših 
uvrstitev) 

5. Prostor je omejen na 32 igralcev 
6. Turnirji bodo potekali ob petkih, s pričetkom ob 1800 uri.  
7. Turnirji se igrajo v prostorih Šahovskega kuba Komenda v Komendi – sejna soba občine 

Komenda, v Komendi, Glavarjeva cesta 104,  
8. 3. turnir se igra v petek 4.3.2016 
9. Prijavnina za posamezni turnir znaša 5 €, za šolarj e 3 €. Plačati jo je potrebno pred turnirjem 
10. Otvoritev turnirja je v petek 4.3.2016 ob 1800 uri v igralni dvorani. Pred pričetkom turnirja se objavi 

turnirski pravilnik na oglasni deski. Igralci in igralke potrdijo pravilnik z vpisom. 
11. Razpored kol. Pričetek v petek 4.3.2016 ob 1800 uri. 

Zaključek: v petek 4.3.2016, po končanem zadnjem kolu, predvidoma ob cca 21,00 uri. 
12. Preložitev partije ni možna. Odsotni igralec izgubi partijo. 
13. Rezultat sporoči sodniku zmagovalec, v primeru remija pa igralec z belimi figurami. 
14. Prijave se bodo pobirale v petek 4.3.2016 do 1755 ure. 
15. Kriteriji za delitev mest: V kolikor so osnovne toček enake se bodo upoštevali naslednji kriteriji: 

srednji Buholz koeficient, Buholz koeficient, medsebojni izid, večje število zmag, večje število 
zmag z črnimi figurami, žreb. 

16. Turnir bo prijavljen za rating. 
17. Nagrade: Zmagovalci posameznih turnirjev prejmejo nagrade v proti vrednosti: 1. mesto 25 €, 2. 

mesto 15 €, 3. mesto 10 €, ostalo, če so vsaj trije nastopajoči: najboljši veteran, članica, 
mladinec, mladinka, šolar, šolarka 5 €.  

18. Šahovske figure in ure zagotovi organizator. 
19. Glavni sodnik je Franc Poglajen, državni šahovski sodnik, Odločitev sodnikov so izvršne. 
20. V igralni dvorani kajenje ni dovoljeno.  
21. V  igralni dvorani ni dovoljena uporaba mobitela. V kolikor bo zazvonil mobitel, igralec izgubi 

partijo, gledalca pa se odstrani iz igralne dvorane. 
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Najboljši v skupnem seštevku - mladinci: 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Vodnik Žiga 4 48 52 
2 Kralj Nejc  4 46 50 

 
 

Najboljši v skupnem seštevku - mladinke: 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Leonardi Caterina 2 33 35 
 
 

Najboljši v skupnem seštevku - šolarji: 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Tisaj Domen 2 25 27 
 

Najboljši v skupnem seštevku - šolarke: 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Vidmar Klara 2 21 23 
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VI. TOČKE PO IGRALCIH 
 

Najboljši v skupnem seštevku 
 

Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 
1 Simončič Silvo 6 110 116 
2 Mazi Leon  4 100 104 
3 Trebušak Anton  6 77 83 
4 Jeran Boštjan 4 73 77 
5 Lučovnik Tilen 4 66 70 
6 Vodnik Žiga 4 48 52 
7 Jančigaj Sašo Valentin 4 47 51 
8 Kralj Nejc 4 46 50 
9 Debevec Blaž 2 40 42 

10 Leonardi Caterina 2 33 35 
11 Gantar Jan 2 27 29 
12 Tisaj Domen 2 25 27 
13 Kozarski Aleksander 2 24 26 
14 Piskar Rihard 2 23 25 
15 More Erlend 2 22 24 
16 Vidmar Klara 2 21 23 
17 Debevec Katarina 2 19 21 
18 Tisaj Igor 2 18 20 

 
 
 

Najboljši v skupnem seštevku - člani: 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 
1 Mazi Leon 4 100 104 
2 Jeran Boštjan  4 73 77 
3 Lučovnik Tilen  4 66 70 
4 Jančigaj Sašo Valentin 4 47 51 
5 Debevec Blaž 2 40 42 
6 Gantar Jan 2 27 29 
7 Kozarski Aleksander 2 24 26 
8 More Erlend 2 22 24 
9 Tisaj Igor 2 18 20 

 
 
 

Najboljši v skupnem seštevku - članice: 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 
1 Debevec Katarina 2 19 21 

 
 
 

Najboljši v skupnem seštevku - veterani 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 
1 Simončič Silvo 6 110 116 
2 Trebušak Anton  6 77 83 
3 Piskar Rihard  2 23 25 
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II. PRIJAVA IGRALCEV 
 
Št Priimek in ime Rojen Kat ELO LRat Reg Klub - šola 
1 Jančigaj Sašo Valentin 1971 IV 1845 1887 LJU ŠK En Passant 
2 Gantar Jan 1992 MK 2154 2277 LJU ŠK Komenda 
3 Trebušak Anton 1946 MK 1906 LJU ŠK Komenda 
4 Mazi Leon 1959 IM 2399 2447 GOR ŠS TZ Prevodi Dvojka 
5 Simončič Silvo 1956 MK 2088 2144 GOR ŠD Kranj 
6 Kozarski Aleksander 1977 III 1818 LJU ŠK Komenda 
7 Jeran Boštjan 1977 MK 2150 2240 LJU ŠK Ljubljana - DUOL 
8 Piskar Rihard 1943 II 1723 1758 GOR ŠD Kranj 
9 More Erlend 1968 II 1690 LJU ŠK Komenda 
 

STATISTIKA TURNIRJA 
Mednarodnih mojstrov = 1 
Število regij = 2 
Igralcev z ELO ratingom = 6 
Skupaj z ELO ratingom = 6 
Igralcev z lokalnim ratingom = 9 
Skupaj z lokalnim ratingom = 9 
Igralec z najvišjim ratingom: Mazi Leon 2399 
Igralec z najvišjim lokalnim ratingom: Mazi Leon 2447 
Povprečni rating igralcev = 2060 
Celotni povprečni rating = 2060 
Povprečni lokalni rating igralcev = 2019 
Celotni povprečni lokalni rating = 2019 
Število igralcev = 9 
Vseh skupaj = 9 
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III. STANJE 
 

Mesto Igralec Kat ELO LRat Točke RPZ Son 
1 Mazi Leon IM 2399 2447 7,5 2,5 0,0 
2 Jeran Boštjan  MK 2150 2240 7 2,0 0,0 
3 Simon čič Silvo  MK 2088 2144 6,5 1,5 0,0 
4 Gantar Jan MK 2154 2277 4,5 0,0 0,0 
5 Trebušak Anton MK 1906 3 0,5 0,0 
6 Jančigaj Sašo Valentin IV 1845 1887 2,5 0,0 0,0 
7 Kozarski Aleksander III  1818 2 0,0 1,0 
8 Piskar Rihard II 1723 1758 2 0,0 0,0 
9 More Erlend II  1690 1 0,0 0,0 
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IV. POROČILO O RATINGU 
 

Priimek in ime Kat Ro N Rc Rp We W W-We 
Jančigaj Sašo Valentin IV 1887 8 2015 1894 2,95 2,5 -0,45 
Gantar Jan MK 2277 8 2032 2029 6,08 4,5 -1,58 
Trebušak Anton MK 1906 8 2015 1946 3,13 3,0 -0,13 
Mazi Leon IM 2447 8 2112 2409 6,95 7,5 0,55 
Simončič Silvo MK 2144 8 2010 2254 5,15 6,5 1,35 
Kozarski Aleksander III 1818 8 2005 1851 2,40 2,0 -0,40 
Jeran Boštjan MK 2240 8 2023 2327 5,84 7,0 1,16 
Piskar Rihard II 1758 8 1990 1858 1,97 2,0 0,03 
More Erlend II 1690 8 1966 1724 1,53 1,0 -0,53 
 

V. TABELA 
 

Mesto Priimek in ime         Tit  ELO LRat REG klub                   To čke   RPZ Zmage Soneb  W-We  
  1. Mazi Leon                IM 2399 2447 SLO ŠS T Z Prevodi Dvojka    7.5   2.5   0.0  25.3  0.55 
         (1959)         1W2  1B8  1W9  1B6  1W4  1B 5  -*10 =W3  1B7  
  2. Jeran Boštjan            MK 2150 2240 SLO ŠK L jubljana - DUOL       7   2.0   0.0  21.5  1.16 
         (1977)         0B1  1W3  1B7  -*10 1W8  1B 9  1W6  1B4  1W5  
  3. Simon či č Silvo           MK 2088 2144 SLO ŠD Kranj                6.5   1.5   0.0  18.8  1.35 
         (1956)         1W7  0B2  1W8  1B9  1W6  1B 4  1W5  =B1  -*10 
  4. Gantar Jan               MK 2154 2277 SLO ŠK K omenda              4.5   0.0   0.0   9.0 -1.58 
         (1992)         1W9  1B6  -*10 =W5  0B1  0W 3  1B7  0W2  1B8  
  5. Trebušak Anton           MK      1906 SLO ŠK K omenda                3   0.5   0.0   6.3 -0.13 
         (1946)         1W8  1B9  0W6  =B4  -*10 0W 1  0B3  =W7  0B2  
  6. Jan čigaj Sašo Valentin   IV 1845 1887 SLO ŠK En Passant            2.5   0.0   0.0   5.0 -0.45 
         (1971)         -*10 0W4  1B5  0W1  0B3  =W 7  0B2  0W8  1B9  
  7. Kozarski Aleksander     III      1818 SLO ŠK K omenda                2   0.0   1.0   4.8 -0.40 
         (1964)         0B3  -*10 0W2  1B8  0W9  =B 6  0W4  =B5  0W1  
  8. Piskar Rihard            II 1723 1758 SLO ŠD K ranj                  2   0.0   0.0   3.5  0.03 
         (1943)         0B5  0W1  0B3  0W7  0B2  -* 10 1W9  1B6  0W4  
  9. More Erlend              II      1690 SLO ŠK K omenda                1   0.0   0.0   2.0 -0.53 
         (1968)         0B4  0W5  0B1  0W3  1B7  0W 2  0B8  -*10 0W6  
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 


